
SEXTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2020 - ANO III - No 363

CÂMARA MUNICIPAL  
DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/cmpilaoarcado/

Outros Atos Oficiais
Outros Atos Oficiais

<#E.G.B#422566#1#463222>

EDITAL DE PUBLICAÇÃO E PAUTA Nº 63/2020

Determina a Publicação da Pauta e Discussão de Votação de 
Matérias das Sessões de 14 e 15 de Abril de 2020.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Pilão Arcado - Estado da 
Bahia no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir na Pauta de Discussão e Votação das Sessões de 14 e 
15 de abril de 2020 o(s) Projeto(s)

MATERIAS DE DISCUSSÃO

I - PROJETO DE LEI Nº 178/2020 - “Dispõe sobre a constituição do 
Serviço de Inspeção Municipal (SIM) e os procedimentos de inspeção 
sanitária em estabelecimentos que produzam produtos de origem animal 
e/ou vegetal e dá outras providências”.

II - PROJETO DE LEI Nº 179/2020 - “Dispõe sobre a criação do 
Fundo Municipal de Educação de Pilão Arcado (FMEPA) e dá outras 
providências”.

Pilão arcado 18 de março de 2020.

Ver. CLEITON SILVA SANTOS
Presidente da Câmara
<#E.G.B#422566#1#463222/>


